平成 28年 2月 18日

各  位

会 社 名 文化シヤッター株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 茂木 哲哉

（コード番号 5930 東証第一部）

問 合 せ 先 経営企画部広報室長 曽根 政行

（TEL03-5844-7150）

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議し

ましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

新 役 職 氏    名 現 役 職

代 表 取 締 役 会 長
も   ぎ  て つ や

茂   木  哲  哉

代 表 取 締 役 社 長

執 行 役 員 社 長

代 表 取 締 役 社 長

執 行 役 員 社 長

し お ざ き  と し ひ こ

潮  崎  敏  彦

取締役専務執行役員

業 務 担 当

取 締 役 相 談 役
い わ べ  き ん ご

岩  部  金  吾
代 表 取 締 役 会 長

２．異動理由

   長期１０年の経営計画が今年度で終了し、４月より新たに５ヶ年の中期経営計画を

  スタートさせるにあたり、これを機に経営刷新と後進に道を譲るかたちで社長を交代

し、新中期経営計画達成のため、新体制のもとでさらなる会社の飛躍と発展をめざす

ものであります。

３．新任代表取締役の氏名および略歴

  氏   名  潮 崎 敏 彦（しおざき としひこ）

  生 年 月 日  昭和２２年１２月１３日（６８歳）

  出 身 地  東京都

  最 終 学 歴  法政大学経済学部卒業

  略   歴  昭和４５年 ３月 当社 入社

         平成１８年 ４月 当社 執行役員 人事部長

         平成１９年 ４月 当社 執行役員 業務担当

         平成１９年 ６月 当社 取締役 上席執行役員 業務担当

         平成２１年 ４月 当社 取締役 上席執行役員 企画管理本部長

         平成２３年 ４月 当社 取締役 常務執行役員 業務担当

         平成２４年 ６月 当社 取締役 専務執行役員 業務担当（現任）

  所有株式数  ６８千株

４．就任予定日

  平成２８年４月１日

以 上